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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22251

Tour outilleur
SCHAUBLIN 102-80

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diamétre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Pince type
Nez de broche : Filetage
Vitesses de broche:

nombre (étages)

de
a

Cone de la contre-poupée :
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Exécution sur socle en fonte:
Mandrin 3-chiens @

Plateaux entraineurs

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

102 mm
375 mm
120 mm
200 mm
20w

12

40 t/min
3000 t/min
2CM

380 Volt
1.5CVv
20c¢v

500 kg

1200 mm
600 mm
1300 mm
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Jeu de pinces
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